conferimento del materiale vulcanico ricaduto nel territorio dei Comuni dell’areale etneo interessati 
dagli eventi parossistici del vulcano Etna a far data dal 16 febbraio 2021; 

VISTO   il D.D.G. n. 670 del 2 dicembre 2021 di impegno della somma di € 10.600,00 
(diecimilaseicento/00), necessaria per la copertura finanziaria delle voci di spesa relative alla 
contribuzione ANAC e pubblicità (avvisi di gara, esiti di gara), per l’esercizio finanziario 2021, a 
valere sulle risorse del capitolo 116509  “Spese postali, telegrafiche e servizi telex (spese